X 18 18 11

邵阳大道(佘湖桥-建龙路)中压燃气管道阴极保护工程招标公告 (招标编号: HNXZ-2023-SY-XMZB-0566)

项目所在地区:湖南省,邵阳市,市辖区

一、招标条件

本邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程已由项目审批/核准/备案机关批准,项目 资金来源为国有资金54.33万元,招标人为邵阳市城市管理和综合执法局。本项 目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 本工程为邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程,施工内容主要包括:镁阳极安装304个共计36个点位,电位测试桩安装8个、固态去耦合器AQPL-

2安装4个,以及安装点位的人行道路面拆除及恢复等。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001) 邵阳大道(佘湖桥-建龙路)中压燃气管道阴极保护工程;

三、投标人资格要求

(001邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程)的投标人资格能力要求: 2.1具有独立法人资格并依法取得企业营业执照,营业执照处于有效期;

- 2. 2具备住房城乡建设主管部门颁发的防水防腐保温工程专业承包二级及以上资质或具有中国腐蚀控制技术协会(原中国工业防腐蚀技术协会)颁发的腐蚀控制(防腐蚀施工)贰级及以上(资质范围防腐蚀层检测修复、阴极保护系统安装整改及检测、防腐蚀设计)资质,安全生产许可证处于有效期及中国工业防腐蚀技术协会颁发的中国防腐蚀安全证书(范围包括:腐蚀检验检测、阴极保护工程);
- 2. 3拟任项目经理具备市政公用工程或机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格,具备项目负责人安全生产考核合格证书;
- 2.4拟任技术负责人具备/专业/职称;

- 2.5本次招标 □接受联合体投标,联合体投标的相关要求见投标人须知前附表☑不接受联合体投标
- 2.6投标人可以就本招标项目上述标段中的/个标段投标,但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目);
- 2.7类似工程业绩要求:

☑不要求,

- □要求, (由招标人在以下工程业绩中勾选一项)
- □企业承担过1项类似工程; □拟任项目经理承担过1项类似工程
- 2. 8其他要求:根据湘建建(2020)208号文件的要求,投标人须在投标文件的投标函中提供施工项目部关键岗位人员配备(至少4人,含项目负责人、项目技术负责人)的书面承诺,在工程实施时根据项目需要配备到位,并及时到建设行政主管部门备案。:

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2023年10月12日 09时00分到2023年10月18日 23时59分

获取方式: 网上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年11月02日 09时30分

递交方式: 邵阳市公共资源交易中心(http:\\ggzy. shaoyang. gov. cn) 电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年11月02日 09时30分

开标地点: 邵阳市公共资源交易中心(邵阳市双清区邵阳大道行政中心附属楼市公共资源交易中心二楼,具体开标室见当天开标电子屏)举行,所有投标人应准时在线参加开标。同时在邵阳市公共资源交易中心设立开标会场。

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标管理办公室,电话0739-5226532。

九、联系方式

招 标 人: 邵阳市城市管理和综合执法局

地 址:邵阳市大祥区邵州路

联系人: 吕先生

电 话: 0739-5312736

电子邮件: /

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系 人: 项目负责人: 刘秋桃

电 话: 0739-5288553

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

(签名)

邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程(招标项目名称及标段)施工招 标公告

1.项目概况

1.1 审批、核准或备案情况

项目名称邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程,项目审批、核准或备案机关名称邵阳市发展和改革委员会批文名称及编号邵市发改投[2021]111号、邵市发改投[2022]28号,项目业主为邵阳市城市管理和综合执法局

,实施单位为**邵阳市燃气公司**,招标**人**为**邵阳市城市管理和综合执法局**,主要建设内容本工程为**邵阳大道**(余湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程,施工内容主要包括:镁阳极安装304个共计3 6个点位,电位测试桩安装8个、固态去耦合器AQPL-

2安装4个,以及安装点位的人行道路面拆除及恢复等,项目总投资为54.33万元,资金来源和落实情况专项债资金,资金已落实。

- 1.2招标项目概况
- 1.2.1 招标项目或标段(以下简称:招标项目)名称: 邵阳大道(佘湖桥-建龙路)中压燃气管道阴极保护工程;
 - 1.2.2 **建设地点: 邵阳大道(佘湖**桥-建龙路);
 - 1.2.3 项目基本情况

本工程为邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程,施工内容主要包括:镁阳极安装304个共计36个点位,电位测试桩安装8个、固态去耦合器AQPL-

2安装4个, 以及安装点位的人行道路面拆除及恢复等;

(由招标人根据招标项目具体情况, 结合要求投标人具备类似工程业绩情况和 投标判断有关的指标进行描述。其中:房屋建筑工程要求投标人具备类似工程业

"层数、高度、建筑面积、结构、跨度、单项合同额等:市政基础设施工程要求的相 关指标为"道路长度或者面积、桥梁长度或者面积或者跨度或者结构、管道直径或 者压力、隧道和地下交通工程断面面积、供水能力、供气能力、供热能力、污水处 理能力、垃圾处理能力、园林绿化规模以及单项合同额等)

1.2.4 标段划分:1个标段;

绩**的相关指**标为

- 1.3 工期要求:90☑天(日历日, 下同)□月□年;
 - 1.4 招标范围: 本工程为邵阳大道(佘湖桥-

建龙路)中压燃气管道阴极保护工程,施工内容主要包括:镁阳极安装304个共计3 6个点位, 电位测试桩安装8个、固态去耦合器AQPL-

2安装4个,以及安装点位的人行道路面拆除及恢复等,(具体详见招标人提供的工 程量清单和施工图纸);

1.5

质量标准:符合国家及行业施工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》 要求,工程质量标准为合格;

1.6 保修要求:按国务院2000年279号令相关规定进行保修。

2.资格要求

- 2.1具有独立法人资格并依法取得企业营业执照, 营业执照处于有效期;
- 2.2具备住房城乡建设主管部门颁发的防水防腐保温工程专业承包二级及以 上资质或具有中国腐蚀控制技术协会(原中国工业防腐蚀技术协会)颁发的腐蚀控 制(防腐蚀施工) 贰级及以上(资质范围防腐蚀层检测修复、阴极保护系统安装整 改及检测、防腐蚀设计)资质,安全生产许可证从于有效期及中国工业防腐蚀技术 协会颁发的中国防腐蚀安全证书(范围包括:腐蚀检验检测、阴极保护工程);

- 2.3拟任项目经**理具**备**市政公用工程或机**电工程专业贰级**及以上注册建造**师 执业资**格**, 具备项目负责**人安全生产考核合格**证书;
 - 2.4拟任技术负责人具备/专业/职称;
- 2.5本次招标□接受联合体投标,联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

 ☑不接受联合体投标
 - 2.6投标人可以就本招标项目上述标段中的/个标段投标,但最多允许中标/个标段(适用于分标段的招标项目);
 - 2.7类似工程业绩要求:

☑不要求,

□要求,(由招标人在以下工程业绩中勾选一项)

□企业承担过1项类似工程;□拟任项目经理承担过1项类似工程

2.8其他要求:根据湘建建□2020□208号文件的要求,投标人须在投标文件的 投标函中提供施工项目部关键岗位人员配备(至少4人,含项目负责人、项目技术 负责人)的书面承诺,在工程实施时根据项目需要配备到位,并及时到建设行政主 管部门备案。

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查

采用资格后审方式

4.评标办法

本招标项目采用湘建监督[2021]107号文件规定的: ☑经评审的最低投标价法; □综合评估法。

5.招标文件的获取

5.1

有投标意愿者,请于2023年10月12日至2023年10月18日23时59分止在邵阳市公共资源交易中心网(http://ggzy.shaoyang.gov.cn)或邵阳市建设工程招标投标网(https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/jsgczbtbglbgs/tbindex.shtml)下载数据电文形式的招标文件。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等。

5.2

本招标项目采用电子招标投标方式,投标人应当在邵阳市公共资源交易中心网(http://ggzy.shaoyang.gov.cn)进行注册登记和CA认证。

6.投标文件的递交

电子投标文件递交的截止时间(即:投标截止时间,下同)及开标时间2023年1 1月2日9时30分(北京时间,下同)。请投标人登录<mark>邵阳市公共资源交易中心网(http</mark>://ggzy.shaoyang.gov.cn)下载电子投标文件制作工具编制投标文件,投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。逾期递交的投标文件,电子招标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的,请投标人自备解密电脑和网络。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网(http://www.bidding.hunan.gov.cn/)、邵阳市公共资源交易中心网(http://ggzy.shaoyang.gov.cn)、邵阳市建设工程招标投标网(https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/jsgczbtbglbgs/tbindex.shtml)、中国湖南政府采购网(www.ccgp-hunan.gov.cn)上发布。

8.行政监督

本次招标项目招标投标监督机构为邵阳市建设工程招标投标管理办公室,电 话0739-5226532。

9.其它

- 9.1 省外入湘企业应在"湖南省住房和城乡建设网"进行基本信息登记;
- 9.2本招标项目采用电子化招投标,投标人在投标前可在邵阳市公共资源交易中心网(http://ggzy.shaoyang.gov.cn)下载招标文件等相关资料。

请各投标人及时下载安装正确版本软件,参与投标的投标人需使用电子标书 编制软件制作投标文件。

需要按照招标文件要求办理企业 CA 数字证书(含电子印章)、法人 CA 数字证书(含电子印章)、签字章等。

注:本项目投标过程中,如遇工程量清单报价方面问题,请与相应计价软件公司咨询;电子交易系统使用操作方面问题,请与电子交易系统软件公司咨询,咨询联系方式:0739-8996698。

注:请各投标人前往https://download.bqpoint.com/download/downloaddetail.ht ml?SourceFrom=Down&SoftGuid=0c772b5d-fc90-42f0-a638-c37da3b6a36a下载最新版的造价软件(湖南版),将招标人上传的工程量清单(后缀名hnzbj)导入造价软件(湖南版)生成投标用的工程量清单。如有疑问,请致电0739-8996698咨询。

10.联系方式

招标人:邵阳市城市管理和综合执法局;

地 址:邵阳市大祥区邵州路;

联系人: 吕先生;

电 话:0739-5312736;

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司;

西州下

地 址:湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼;

联系人:项目负责人:刘秋桃;

电 话:0739-5288553、13317391525。